[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      15  февраля  2018  года                   №  44
	О порядке получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение разрешения на участие в управлении некоммерческими организациями

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.04.2017г. № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение разрешения на участие в управлении некоммерческими организациями (Приложение).

2. Специалисту администрации, ответственному за кадровую работу, ознакомить муниципальных служащих с утвержденным Порядком.
3. Опубликовать настоящее постановление в  СМИ и на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение  http://plodovskoe. ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                             О. В. Кустова
С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на официальном сайте МО по адресу http://plodovskoe.ru/